comitatus. Ablinis adprospe-  
 tu remanens conuertebantur.  
 cū ipso regnare cupientes. qui  
 permanens quod est. nichil non  
 esse habet permanens. Indeficiens.  
**H**is laus gestas misia saephanus  
 dux nuntios ad omnē aetate  
 mutiam. Audomus gentes  
 que diaconi est sublucebant.  
 uacua templu uel dola que  
 colere uidebantur. inuacua-  
 tam constringentia. uel igni  
 cremantia. et soli deo omni po-  
 aetia uacuentia. Ipsi q̄ seruire  
 saudentia. Siquis uim hoc  
 delectu conatpniens uolunt  
 presumpsisset. seum se inuacua-  
 at ipsius proculdubio dinosce-  
 rea esse futuru. Acceptu uim  
 benedictione ipse et omni ppt̄ et  
 uelotiosissimo presule marcellu-  
 le. reuerenti sumā unusquisq̄ cū  
 quudio adproptia benedicen-  
 at dñm. Habebua uim hae  
 dux sicua lum dñm p̄t̄ p̄uacū  
 uel uio rodum usq̄ ad mare  
 oceani. possidens omnē ciuita-  
 licet in regione. omnēq̄ uacua-  
 niā. seu uisconū et goathorum  
 gentē. q̄ tamen non uocabu-  
 at quia nemo sibi aliis hoc  
 n̄m uindicubua. nisi solūmodo  
 neto qui romani imperii p̄t̄nci-  
 puacū aenebua. Omnē lau q̄ aet̄  
 que luti illius p̄t̄cep̄oni sub-  
 orua dñm colere p̄t̄cep̄ia. uel  
 omni funu uel dola. delubtu  
 igne cremati lussia. Religionis  
 p̄t̄at̄ eu sicua uim uacuat̄o didi-  
 cerua Insigne gerentia ornumā-

at; quicquid feru uinum non  
 bibens et carne non comedens.  
 De omnibus etiam sibi ullas delecta-  
 biles alimentas. nichil propter  
 ore concinerebua. unat quum  
 decima pars totū puuperibus  
 disperatitatur. Etua enim dedi-  
 at Inelemosinis. et noimib̄ uis  
 gant̄ p̄t̄p̄osse uelunt religio-  
 sis operib̄. In ludicio sedens. nul-  
 lus p̄sonū p̄t̄munere uacpie-  
 bua. sed semp puuperū et p̄t̄t̄n-  
 not̄ uiduacū et ot̄funot̄ In-  
 opium sollicitus releuare cu-  
 tubua. non In memor illi sen-  
 at̄naq̄ quā psalmo grafus ce-  
 cina. Beati qui cū saadiuna  
 ludiciū. et facuina h̄t̄a quum  
 In omni aetate. Si quem uim  
 p̄p̄iunū uidisset aliquid Indigen-  
 at̄m. et suis fuculacib̄ diauacū.  
 et p̄t̄atio publico remuneracū.  
 alimentas et Indumentas penurū  
 faciebua Indigenat̄. Sacerdo-  
 at̄ et omib̄ d̄i ministris delinat̄  
 et̄iebua reuerentiā. quuacuo-  
 uicib̄ p̄ quuacuo- aetate  
 omni uim adbeuacū p̄t̄ent̄ mar-  
 cellum. cū omib̄ sibi sublecat̄  
 ppt̄is. et̄ q̄ dieb̄ Inlelunus et̄  
 ot̄uacōnib̄ Inlectu beati saephanū  
 p̄manens. suluat̄ uerba audiens.  
 Incinere et̄ calicio uenire solia  
 etua. cū quudio adproptia re-  
 meubua. X̄p̄o et̄ q̄ coacdie sedu-  
 lū et̄iebua officiu. et̄ In fidelū  
 puq̄ano- mentes diubolo sub-  
 atuens. ad p̄p̄i reuocubua serui-  
 acum. Etua enim prudencissimū  
 In genia. puac̄ p̄p̄iunot̄. uel ser-